
ZARZĄDZENIE NR 114/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych 
związanych z realizacją umowy Nr: OI.272.13.2021 z dnia 20 października 2021 roku dla zadania 

finansowanego w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej 
w m.Łęki Dukielskie - etap III. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 roku - Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 ze zmianami) oraz w związku z art. 647 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 roku - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r., poz. 1360), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych związanych 
z zadaniem inwestycyjnym finansowanym w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych pn. Budowa 
kanalizacji sanitarnej w m. Łęki Dukielskie - etap III. 

§ 2. W skład Komisji Odbiorowej wchodzą: 

1) Leszek Bąk      -          Przewodniczący, 

2) Ryszard Głód   -          zastępca Przewodniczącego, 

Członkowie: 

3) Józef Boroń, 

4) Marcin Soczek, 

5) Andrzej Marczyński. 

§ 3. Komisja Odbiorowa zostanie rozwiązana po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót  
budowlanych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji Odbiorowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFF9B46-FF4A-4305-B4C7-573DA3A1665C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


